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seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
3 golebi
z lotow nr 6, 7, 10, 11, 14 |
gotebie z catos$ci | bez typowania | wg coef. |
tylko goiebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnos$é¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 14 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
[miej. | |0dd-Se| Konk| Coef. | Ko | Coef. |P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B fomm +
1 |1 |Chyta Halina i Wies|271-1 | 15 | 241.51 | 3 | 87.14 | 9 |
2 | 3 |Indrzejczak Zdzislal|272-6 | 15 | 243.67 | 3 | 12.38 |1 |
3 12 |Koza Waldemar [272-9 | 15 | 249.71 | 3 | 47.34 | 4 |
4 | 4 |Polewacz Jerzy Barb|271-3 | 15 | 349.45 | 3 | 72.62 | 7 |
5 | 6 |Trznadel Tadeusz [270-1 | 15 | 464.35 | 3 | 112.%96 | 14 |
6 |7 | Lewandowski Bogdan [272-1 | 15 | 534.66 | 3 | 123.73 | 15 |
719 |Lisiewicz St. i Ali|270-1 | 15 | 555.69 | 3 | 87.14 | 9 |
8 | 12 | Zuchowski Kacper Jal|443-4 | 15 | 556.44 | 3 | 61.86 | 5 |
9 | 8 |Smierzchalski, Zastr|425-7 | 15 | 686.5 | 3 | 267.89 | 42 |
10 | 13 |Kurylczyk Hieronim [272-6 | 15 | 688.14 | 3 | 180.21 | 22 |
11 | 17 |Dziurzynski Artur [272-6 | 15 | 718.18 | 3 | 132.86 | 17 |
12 | 10 |Krych Roman [425-4 | 15 | 718.97 | 3 | 233.46 | 33 |
13 | 22 |J6zefiak Mieczystaw|425-1 | 15 | 740.63 | 3 | 66.7 | 6 |
14 | 14 |Norkowski Wiestaw [425-1 | 15 | 744.45 | 3 | 210.32 | 28 |
15 | 16 |Misiura-Jabtonski [272-6 | 15 | 783.79 | 3 | 198.49 | 25 |
16 | 15 |Mielitz Manfred [270-7 | 15 | 795.76 | 3 | 250.68 | 39 |
17 | 23 |Guse Dariusz [272-9 | 15 | 798.98 | 3 | 84.46 | 8 |
18 | 18 |Widman Boles Szym 0|425-2 | 15 | 858.32 | 3 | 236.14 | 35 |
19 | 30 | Sembratowicz Jan |272-9 | 15 | 889.5 | 3 | 45.19 | 3 |
20 | 21 |Darmoid Andrzej |272-6 | 15 | 893.32 | 3 | 223.23 | 31 |
21 | 27 |Jbézefiak Grzegorz [|425-1 | 15 | 931.41 | 3 | 159.76 | 20 |
22 | 24 |Panczyk Tadeusz [272-6 | 15 | 995.98 | 3 | 280.8 | 44 |
23 | 32 |Smigiel Zbigniew |272-8 | 15 | 1037.78 | 3 | 171.06 | 21 |
24 | 33 |Siutkowski Stawomir|271-2 | 15 | 1161.29 | 3 | 235.61 | 34 |
25 | 28 |DABROWSKI-ZBIGNI |272-6 | 15 | 1168.13 | 3 | 370.62 | 50 |
26 | 34 |Kulupa Maciej [425-5 | 15 | 1183.47 | 3 | 254.43 | 40 |
27 | 36 |Hildebrand Ryszard [272-6 | 15 | 1356.46 | 3 | 287.79 | 45 |
28 | 37 |Pertek Pawel [425-5 | 15 | 1386.99 | 3 | 265.74 | 41 |
29 | 38 |Ptak Tomasz |443-4 | 15 | 1451.75 | 3 | 272.73 | 43 |
30 | 41 |Jarosz Tadeusz |443-1 | 15 | 1631.1 | 3 | 180.75 | 23 |
31 | 44 |Chilla Daniel [272-6 | 15 | 1918.1 | 3 | 183.43 | 24 |
32 | 43 |[Warykasz Stanislaw [272-1 | 15 | 1959.82 | 3 | 309.85 | 48 |
33 | 45 |Pietka Zbigniew [270-2 | 15 | 1980.17 | 3 | 219.47 | 30 |
34 | 47 |SOBEK TADEUSZ |425-1 | 14 | 637.86 | 3 | 97.9 |12 |
35 | 51 |Goérzny Bartosz [425-1 | 14 | 678.4 | 3 | 30.66 | 2 |
36 | 52 |Koécinski Arkadiusz|271-5 | 14 | 757.47 | 3 | 94.13 | 11 |
37 | 48 |Tomasz Piotr [271-3 | 14 | 759.59 | 3 | 208.18 | 26 |
38 | 20 |Stelmach Zbigniew [271-2 | 14 | 794.96 | 2 | 138.79 | 57 |
39 | 50 |Michatek Ryszard [271-2 | 14 | 854.88 | 3 | 242.6 | 37 |
40 | 46 |Rubak Roman Jolantal|272-6 | 14 | 860.13 | 3 | 325.44 | 49 |
41 | 26 |Mackiewicz/ Jakubcz|[272-3 | 14 | 1000.77 | 2 | 242.07 | 61 |
42 | 54 |Radziuk Krzysztof [272-9 | 14 | 1046.8 | 3 | 376.55 | 51 |
43 | 59 |Darmoid Marcin |272-6 | 14 | 1071.53 | 3 | 152.77 | 19 |
44 | 62 |Wieczorek Waldek I [443-3 | 14 | 1169.41 | 3 | 132.33 | 16 |
45 | 64 |Gogolek Wiestaw Szy|425-8 | 14 | 1283.77 | 3 | 225.93 | 32 |
46 | 65 |Czarniecki Piotr [272-1 | 14 | 1301.79 | 3 | 149.54 | 18 |
47 | 69 |Marcinkowski Krzysz|[425-1 | 14 | 1478.87 | 3 | 240.99 | 36 |
48 | 74 |Wojciechowski Czesi|425-5 | 13 | 531.41 | 3 | 209.8 | 27 |
49 | 19 |Borysiuk Sylwester [271-2 | 13 | 770.95 |1 | 138.25 | 90 |
50 | 31 |Bielecki Andrzej [272-1 | 13 | 959.91 | 1 | 95.21 | 81 |
51 | 29 |Szymanski Marcin [272-6 | 13 | 1006.17 | 1 | 192.04 | 100 |
52 | 83 |Strézynski Ireneusz|[425-4 | 13 | 1129.31 | 3 | 299.09 | 47 |
53 | 56 |Nizynski Dawid [425-5 | 13 | 1139.45 | 2 | 354.5 | 68 |
54 | 70 |Kubi$ Henryk [425-5 | 13 | 1354.34 | 2 | 69.4 | 54 |
55 | 61 |J6zefiak Przemyslaw|425-1 | 13 | 1372.32 | 2 | 371.16 | 69 |
56 | 92 |[Marciniak Iwona I Z|443-1 | 13 | 1439.49 | 3 | 249.06 | 38 |
57 | 39 |Btadek Ryszard [443-3 | 13 | 1450.78 | 1 | 160.84 | 95 |
58 | 40 |Jarmuda Bogdan |443-3 | 13 | 1540.32 | 1 | 157.07 | 94 |
59 | 86 |Ignaczak Tobiasz [443-3 | 13 | 1573.16 | 3 | 519.09 | 52 |
60 | 42 |Kos$mider Adam Arkad|443-4 | 13 | 1666.08 | 1 | 153.85 | 93 |
61 | 72 |Janka Marian I Adri|443-1 | 13 | 1811.98 | 2 | 324.91 | 66 |
62 | 5 |Dobosz Zdzislaw |272-6 | 12 | 324.55 | 0 | 0 | 103 |
63 | 11 |Rechtziegiel Grzego|272-6 | 12 | 492.01 | O | 0 | 103 |
64 | 25 |Szukala Darek |425-4 | 12 | 740.41 | 0 | O | 103 |
65 | 55 |Michalek Andrzej [271-1 | 12 | 752.54 | 1 | 55.41 | 75 |
66 | 79 |Klimek Waldemar [271-2 | 12 | 827.97 | 2 | 183.43 | 58 |
67 | 57 | Twardowski Wieslaw [272-3 | 12 | 943.35 |1 | 64.55 | 76 |
68 | 58 |Rezler Czeslaw |272-6 | 12 | 975.66 |1 | 78.54 | 78 |
69 | 35 |Borowski Krzysztof |271-5 | 12 | 1059.83 | 0 | O | 103 |
70 | 81 |Jaworska Marta + S%|271-3 | 12 | 1112.52 | 2 | 344.8 | 67 |
71 | 66 |zidtkowski Jerzy [271-2 | 12 | 1167.8 | 1 | 11.3 |71 |
72 | 95 | Tomkowicz Damian I [443-3 | 12 | 1885.19 | 2 | 248.53 | 62 |
73 | 77 |Bielawski Wieslaw,h|272-8 | 11 | 502.87 | 1 | 83.38 | 80 |
74 | 75 |Szymanski Rajmund [271-2 | 11 | 524.38 | 1 | 195.27 | 101 |
75 | 76 |Soitysiak Z. + Taus|271-1 | 11 | 579.4 | 1 | 196.88 | 102 |
76 | 49 |Nowak Ryszard [270-7 | 11 | 600.01 | O | O | 103 |
77 | 53 |Rudnicki Waldemar [271-2 | 11 | 668.82 | 0O | O | 103 |
78 | 128 |Gras$ Mariusz |425-4 | 11 | 932.85 | 3 | 218.4 | 29 |
79 | 60 |KACPRZAK-KRZYSZT [272-1 | 11 | 989.88 | 0 | | 103 |
80 | 127 |Duda Andrzej [443-2 | 11 | 1003.14 | 3 | 294.79 | 46 |
81 | 63 |Sieniawski Krz. Grz|271-1 | 11 | 1055.71 | 0 | O | 103 |
82 | 87 |Rosptoch J + M [271-2 | 11 | 1089.99 | 1 | 17.21 | 72 |
83 | 111 |Pela Andrzej [271-1 | 11 | 1175.6 | 2 | 205.48 | 59 |
84 | 67 |Wesolowski Ryszard [272-6 | 11 | 1179.23 | O | 0 | 103 |
85 | 68 | $wierczynski Andrze|270-1 | 11 | 1220.47 | O | 0 | 103 |
86 | 112 |Mielitz Waldemar [270-1 | 11 | 1247.62 | 2 | 275.95 | 64 |
87 | 116 |Krol Henryk [272-1 | 11 | 1298.45 | 2 | 129.1 | 56 |
88 | 117 |Rosochowaty Wojciec|425-4 | 11 | 1376.21 | 2 | 116.19 | 55 |
89 | 132 |Stochaj Stanistaw B|425-4 | 11 | 1402.14 | 3 | 543.84 | 53 |
90 | 71 |Pabian Jan [272-6 | 11 | 1452.81 | 0 | O | 103 |
91 | 121 |Jaszyk Stanisitaw |443-2 | 11 | 1638.28 | 2 | 264.65 | 63 |
92 | 73 |Kotlinski Marcin [425-5 | 11 | 1928.99 | 0 | O | 103 |
93 | 96 |zdunek Mieczystaw [270-7 | 11 | 2199.19 | 1 | 110.81 | 84 |
94 | 99 |Szczepanski Krzyszt|425-2 | 10 | 346.45 | 1 | 22.05 | 73 |
95 | 98 |Patuczak Piotr [271-2 | 10 | 373.82 | 1 | 135.02 | 89 |
96 | 101 |Pastewski Mirostaw [271-4 | 10 | 550.76 |1 | 175.36 | 97 |
97 | 78 | Grochowski Artur |271-5 | 10 | 620.38 | 0 | | 103 |
98 | 103 |Kubi$ Magdalena Les|425-7 | 10 | 654.94 | 1 | 109.74 | 83 |
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|Jedrzejczyk J + Tas|271-3

|[Nowak Marek,stefan [272-8
|Graj Grzegorz |425-5
|Pietras J. i Konta [271-1
|Kermes Poznanski |270-7
|Kowalec Jarositaw [271-2
|Smieszek Tadeusz [272-6
|Bieniek Bartlomiej [272-3
|Zalejasz Mieczystaw|271-5
|Owczarek Zygmunt [272-3
|Pigtek Mirella Mare|443-4
|Budnik Maciej [271-1
|Brzezinski Emil [271-2
|Przybylak Emil- Bog|272-6
|Kulczynski Jacek |271-1
|Kottko Dariusz |272-9
| Szymanek Grzegorz [271-1
|Kupczyk Kazimierz [271-1
[Malczewski Marek [271-2
|Grenzel Roman |272-1
|Ostrowski Arkadiusz|425-8
|Dybaé Marcin |271-4
|BRYK PAWEL [272-1
|Gomulinska Izabela [271-5
|[Chyta Leszek [271-1
| Spychata Tomasz |271-2
|Btaszczyk Jarositaw [272-8
|[Mazur Grzegorz [271-5
|Kaczmarek Zdzistaw [443-1
[Chojecki Grze. 1 St|271-4
| Sobolewski Czeslaw [272-1
|Koscielnik Wieslaw [272-1
|Stanczak Krzysztof [271-2
|Stolarek Asia I Jar|443-4
|Kazmierczak Jerzy [443-3
| Szymanski Jarostaw [271-3

[Ma$lanka Piotr Juli|270-2
|Hermanowicz Zbignie|272-3
|[Bilski Ryszard Romal|425-8

|Balinski Zdzistaw [271-5
| Jagietka Andrzej [271-5
| tapacz Marcin |270-7
|Pawtowski Krzysztof|271-3
|Ktos Piotr |272-3
| Zdunczyk Kazimierz [272-6
|[Westphal Piotr [271-3
| Skibinski Marek |443-3
|Gapinski Walenty |443-1
|[Ma$lanka Rafal [270-2
| Laskowski Wit. |425-7
|Szulc Mieczysitaw |271-1
|Gawron Piotr |270-7
|Frieske Eryk |270-2
|Piochacz Zenon, Mar|425-4
|Zidtkowski Wojciech|271-4
|[Niezborata Adam |425-8
|[Wota Ryszard |443-4

| Sadowski Przemysitaw|271-2
|Komarnicki Bronista|425-3

|Kowalski Dariusz
|[Mariasik Radostaw

[271-1
[271-4

|Skwierczynski Mariul|425-4
|Brudzinski Jarostaw|425-3

|Dziuba Dariusz
|Dera Grzegorz
|[Nalewajek Mariusz

[270-1
[271-4
[272-1

|Pedzinski Krystia I|443-1

| Jezewski Stanislaw
|Kowalewski T.
|Wardega Sebastian
|Sasinski S.M.A

|Kutkowski Leszek

[271-1

+ Zaj|271-1

[425-5
[272-3
[271-1

| Lewczak Janusz Hube|272-6

|[Matusiak Jerzy
|Kmiecik Piotr
|Kargul Eugeniusz
|Przestanski Maciej
|$liwiak Krzysztof
| Schmidt Edward

| Taracki Zbigniew
|Kuncewicz Jan

[271-1
[272-6
[272-6
[425-5
[425-2
[271-2
[272-6
[272-9

|[Remisz Andrzej Jaro|272-8

| Swiergosz Piotr
|[Wieczorek Jan
|Ciecielag Jarositaw
|Plewa kukasz

[270-1
[272-6
[271-3
[443-4

|Bonikowski Grzegorz|272-3
|Paluch Matg. Jarosit|425-7

|[Matusiak Roman

[272-3

|Gibata Tadeusz i Dal|271-1

|[Mastowski Andrzej
| Sotek Szymon
|Stochaj Andrzej

[271-1
[425-8
[425-8

|[Massel Stawomir Dam|271-2
|Gadomska G + Wardall|271-2

|Piechota Jerzy
|Kornacki Benon

[425-5
[425-8

|Zolnierkiewicz Zbig|272-1
|Baranienko Ireneusz|443-4

|Francuzik Tadeusz
|Kowalski Wawrzyn I
|[Matyjasik Jozef

[272-1
[443-1
[272-8

[ Imbierowicz Iwona S|443-4

|[Wozniak Radostaw
|[Witucki Wojciech
|Piasecki Krzysztof
| Pekata Konstanty

| Zaborowski Leonard
|Porowski Mariusz
|Matkowski Marek
|Westphal Tomasz
|[Madrawski Jacek

[443-4
[443-1
[270-1
[425-5
[270-7
[272-3
[425-17
[271-2
[425-5
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|Katucki Janusz
|Helinski Stawomir
|[Witulski Tomasz
|Wasylkow Artur
|[Wisniewski Pawel
| Spéd Jan
|Chojnacki Tomasz
| Furman Leszek

[271-5
[271-3
[425-3
[272-6
[271-5
[272-8
[271-2
[425-1

|[Hanczaryk Krzysztof|272-6
|Lis Stawomir Michal|425-5

|fukaszczyk tukasz
|Cieciorski M
[Ciesielski Marek
|Galos Zygmunt

[271-3
[272-8
[270-7
[425-17

|Smierzchalski Krzys|443-4

| Ziemkowski Blazej
|Kotacz Szczepan
|Derezynski Jerzy

[425-2
[270-1
[443-2

|Bzdrega Ryszard Fel|272-1

\Eiochacz Czestaw
| Swiader Jan
|[Rudnicki Tomasz

[425-8
[271-3
[271-4

|Btazniak Przemystaw|271-5

|[Bojko Alfred

|D Nowak P Jarmuz
|[Wylegata Mateusz
|Nawrot Roman Piotr
|Wankiewicz Stefan
|Kornas$ Tadeusz
|Pazio Stanistaw

[425-4
[443-2
[271-1
[425-4
[272-6
[425-2
[271-1

| Tuszynski Aleksande|272-3

|Slezak Tomasz
|Kardlski Arkadiusz
|Szklarz Ryszard
|[Michalak Tomasz
|Kupczak Piotr

[270-2
[271-4
[272-8
[443-4
[443-3

|Pytel Wiestaw Adame|425-8

|Kaminski Robert
|Szczygiel Ireneusz

[271-1
[272-3

|Gintrowski Eugenius|272-1

|Czapiewski Jan
|[Mity Dariusz
|Owczarek Pawel
|Gabrysiak Jerzy
|Gorzelak Jerzy
|Komor Wiesltaw
|[Nowicki Tadeusz
|Jerzy Mirosiaw
|Koziol Mariusz

| Lawniczak Bolesl
|Struginski Adam
|Komor Henryk

[271-1
[271-2
[272-3
[272-8
[443-2
[272-6
[270-7
[425-17
[272-3
[425-4
[272-3
[272-6

|Czestochowski Zbign|443-3

|Czajkowski Rajmund

[271-4

|Pijanowski Stawomir|443-2

|Wencka Tadeusz
|Strbdzewski R I 7
|Czechowski Wiestaw
|Grochulski Paweil
|Bal Zbigniew

[271-4
[443-4
[443-1
[272-3
[272-3

|Gos Jézef + Judzins|271-2

| Tubicz Marek
|Nowak Tomasz

[443-2
[443-1

|[Kotlinski Stanistaw|271-2

|Kwaény Arkadiusz
|[Matelski Wojciech
|Skotarek Ludwik
|[Mucha Marian

|Rosa Bartosz Artur
|Drewniany Andrzej
|bapacz Dionizy

[270-2
[270-1
[271-1
[443-2
[270-7
[271-4
[271-1

|Potasinski Zdzislaw|272-1

|Czeszejko Jan

[271-2

|Wieczorek A Niezbor|443-2

| Huebner Rafail
| Schulz Zenon
| Pertek Jacek

[271-4
[443-4
[425-5

|Siemieniewski Tomas|425-1

|[Hinc Leonard
|Pawlaczyk Marek
|Bukowski Henryk
|Czajka Kazimierz
|Koztowski Janusz
|RYSZARD WROBEL

| Lepczyk Andrzej
|Popiolek Maciej
|Czerniga Edmund

|425-8
[443-3
[425-1
[271-4
[271-3
[270-2
[425-3
[272-6
[272-6

|Jaroszewicz Leonard|271-1

|Goronski Jacek
|Nowakowski Marcin
|tazuka %Zukasz
|Fresko Roman

| KUBIAK BERNARD
|Burda Kacper
|Gierak Sebastian

[443-2
[270-1
[272-3
[425-4
[272-3
[272-9
[271-5

|[Wysoczanski Jarosta|425-3

|Urbanowicz Tadeusz
|Czekata Jan

|Sotek Przemysitaw
|Gabrys Marian

[272-9
[271-4
[425-8
[443-2

|[Btoch Michat Malgor|425-2
|Ignaszak Jerzy Bogd|443-4

|[Rojewski Marian
|Graj Jan
|Ciesielski Czestaw
|Szpak J & Zylinski
|Wicher Andrzej
|Czerniecki Wiestaw
|Stefanski Maciej

| Twardochleb Emil
|Kowalski Jurgen

| Zydor Wiktor

|425-8
[443-2
[425-2
[272-9
[272-9
[425-8
[443-3
[425-3
[443-3
[270-1
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112
218.8
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558
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759.4
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1080.8
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30.18

79.67
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|Osipowicz Wiestaw
|[Majchrzak Joézef



____________________________________________________________________________________________ +
seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
5 golebi
z lotow nr 11, 14 |
gotebie z catos$ci | bez typowania | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnos$é¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 14 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B fomm +
1 | 3 |Koza Waldemar |272-9 | 10 | 786.11 | 5 | 391.97 | 2 |
2 | 14 |Indrzejczak Zdzislal|272-6 | 10 | 784.95 | 5 | 397.69 | 1 |
3 ]2 [Chyta Halina 1 Wies|271-1 | 10 | 783.41 | 5 | 388.14 | 4 |
4 | 4 | Zuchowski Kacper Ja|443-4 | 10 | 781.13 | 5 | 387.86 | 6 |
5 | 10 |Polewacz Jerzy Barb|271-3 | 10 | 781.12 | 5 | 390.03 | 3 |
6 | 5 | SOBEK TADEUSZ |425-1 | 10 | 774.79 | 5 | 381.73 | 12 |
7 |7 | Trznadel Tadeusz |270-1 | 10 | 774.05 | 5 | 381.69 | 13 |
8 | 15 |Jbzefiak Mieczystaw|425-1 | 10 | 772.75 | 5 | 385.69 | 7 |
9 | 22 |Lisiewicz St. i Ali|270-1 | 10 | 771.83 | 5 | 388.11 | 5 |
10 | 1 |Smierzchalski, zastr|425-7 | 10 | 767.85 | 5 | 368.59 | 23 |
11 | 26 |Bilski Ryszard Roma|425-8 | 10 | 763.93 | 5 | 384.34 | 8 |
12 | 6 |Gra$ Mariusz |425-4 | 10 | 761.62 | 5 | 368.67 | 22 |
13 | 27 | Lewandowski Bogdan [272-1 | 10 | 760.22 | 5 | 381.86 | 10 |
14 | 19 |Joézefiak Grzegorz [425-1 | 10 | 759.42 | 5 | 373.52 | 15 |
15 | 18 |Wieczorek Waldek I [443-3 | 10 | 758.26 | 5 | 371.89 | 16 |
16 | 8 |Krych Roman |425-4 | 10 | 758.21 | 5 | 366.76 | 26 |
17 | 16 |Marcinkowski Krzysz|425-1 | 10 | 754.99 | 5 | 368.14 | 25 |
18 | 24 |Norkowski Wiestaw [425-1 | 10 | 749.34 | 5 | 368.32 | 24 |
19 | 20 |Mielitz Manfred [270-7 | 10 | 746.16 | 5 | 361.45 | 30 |
20 | 40 |Kurylczyk Hieronim [272-6 | 10 | 735.83 | 5 | 371.59 | 18 |
21 | 41 |Dziurzynski Artur [272-6 | 10 | 733.02 | 5 | 371.75 | 17 |
22 | 42 |Czarniecki Piotr [272-1 | 10 | 731.3 | 5 | 371.08 | 19 |
23 | 39 |Misiura-Jabtonski [272-6 | 10 | 730.86 | 5 | 364.35 | 29 |
24 | 25 |Gérzny Bartosz |425-1 | 9 | 689.74 | 4 | 309.04 | 33 |
25 | 23 |Gogotek Wiestaw Szy|425-8 | 9 | 676.4 | 4 | 294.79 | 36 |
26 | 51 | Sembratowicz Jan |272-9 | 9 | 673.92 | 5 | 381.93 | 9 |
27 | 21 |Strdzynski Ireneusz|425-4 | 9 | 673.64 | 4 | 289.35 | 40 |
28 | 55 |Widman Boles Szym 0O[425-2 | 9 | 661.81 | 5 | 370.73 | 20 |
29 | 54 |Siutkowski Stawomir|271-2 | 9 | 657.57 | 5 | 366.38 | 28 |
30 | 59 |Darmoid Andrzej [272-6 | 9 | 653.29 | 5 | 366.72 | 27 |
31 | 57 |Pertek Pawel [425-5 | 9 | 648.37 | 5 | 360 | 31 |
32 | 8 |[Kulupa Maciej |425-5 | 8 | 615.24 | 3 | 223.79 | 45 |
33 | 12 |Wojciechowski Czest|425-5 | 8 | 614.78 | 3 | 226.65 | 43 |
34 | 65 |Guse Dariusz [272-9 | 8 | 605.33 | 5 | 381.76 | 11 |
35 | 34 |Jarosz Tadeusz [443-1 | 8 | 602.25 | 3 | 228.52 | 41 |
36 | 47 |[Marciniak Iwona I Z7|443-1 | 8 | 602 | 4 | 294.69 | 37 |
37 | 28 |Ptak Tomasz |443-4 | 8 | 600.02 | 3 | 222.63 | 46 |
38 | 37 |Duda Andrzej [443-2 | 8 | 590.22 | 3 | 221.21 | 48 |
39 | 30 |Ignaczak Tobiasz [443-3 | 8 | 583.9 | 3 | 206.82 | 52 |
40 | 52 |Panczyk Tadeusz [272-6 | 8 | 583.23 | 4 | 291.25 | 39 |
41 | 76 |Smigiel Zbigniew [272-8 | 8 | 579.21 | 5 | 374.25 | 14 |
42 | 69 |[Warykasz Stanislaw [272-1 | 8 | 575.23 | 5 | 356.14 | 32 |
43 | 13 |Nizynski Dawid [425-5 | 7 | 525.46 | 2 | 137.34 | 68 |
44 | 32 |Janka Marian I Adri|443-1 | 7 | 514.27 | 2 | 139.25 | 66 |
45 | 53 |Hildebrand Ryszard [272-6 | 7 | 513.46 | 3 | 221.65 | 47 |
46 | 100 |Darmoid Marcin [272-6 | 7 | 511.57 | 5 | 369.72 | 21 |
47 | 33 |Jbzefiak Przemyslaw|425-1 | 7 | 511.16 | 2 | 136.28 | 69 |
48 | 60 |Chilla Daniel [272-6 | 7 | 509.39 | 3 | 228.34 | 42 |
49 | 44 |Stelmach Zbigniew [271-2 | 7 | 504.46 | 2 | 151.17 | 57 |
50 | 43 |Jaszyk Stanisiaw [443-2 | 7 | 502.11 | 2 | 143.11 | 63 |
51 | 58 |Stochaj Stanisiaw B|425-4 | 7 | 492.61 | 3 | 205.24 | 53 |
52 | 17 |Szczepanski Krzyszt|425-2 | 6 | 465.17 | 1 | 78.62 | 73 |
53 | 82 |Koscinski Arkadiusz|271-5 | 6 | 455.33 | 4 | 304.86 | 34 |
54 | 31 |Kubi$é Magdalena Les|425-7 | 6 | 449.93 |1 | 73 | 83 |
55 | 83 |Tomasz Piotr [271-3 | 6 | 445.8 | 4 | 295.59 | 35 |
56 | 50 |Mackiewicz/ Jakubcz|272-3 | 6 | 442.54 | 2 | 144.55 | 61 |
57 | 35 |Btadek Ryszard [443-3 | 6 | 441.97 | 1 | €9.72 | 95 |
58 | 72 |Pietka Zbigniew [270-2 | 6 | 439.12 | 3 | 226.04 | 44 |
59 | 38 |Jarmuda Bogdan |443-3 | 6 | 437.49 | 1 | 69.97 | 94 |
60 | 102 |Michalek Ryszard [271-2 | 6 | 432.97 | 4 | 291.79 | 38 |
61 | 62 |Kubi$ Henryk [425-5 | 6 | 432.77 | 2 | 155.62 | 54 |
62 | 70 |DABROWSKI-ZBIGNI [272-6 | 6 | 430.87 | 3 | 216.35 | 50 |
63 | 61 |Tomkowicz Damian I [443-3 | 6 | 423.49 | 2 | 144.14 | 62 |
64 | 45 |Szymanski Marcin [272-6 | 6 | 420.16 | 1 | €7.72 | 100 |
65 | 46 |zdunek Mieczystaw [270-7 | 6 | 418.37 | 1 | 72.93 | 84 |
66 | 11 |Rechtziegiel Grzego|272-6 | 5 | 388.29 | 0 | 0 | 103 |
67 | 29 | Dobosz Zdzislaw |272-6 | 5 | 377.18 | 0 | 0 | 103 |
68 | 79 |Rubak Roman Jolanta|272-6 | 5 | 371.9 | 3 | 219.24 | 49 |
69 | 48 |Kaczmarek Zdzistaw [443-1 | 5 | 370.54 | 1 | 70.38 | 92 |
70 | 36 |Szukala Darek [425-4 | 5 | 369.44 | 0 | O | 103 |
71 | 80 |Radziuk Krzysztof [272-9 | 5 | 368.53 | 3 | 215.96 | 51 |
72 | 63 |Bielecki Andrzej [272-1 | 5 | 350.7 |1 | 73.93 | 81 |
73 | 49 |Wardega Sebastian |425-5 | 4 | 298.34 | 0 | 0 | 103 |
74 | 68 |tapacz Marcin [270-7 | 4 | 295.36 | 1 | 75.45 | 77 |
75 | 104 |Krol Henryk [272-1 | 4 | 292.42 | 2 | 151.79 | 56 |
76 | 67 |Borysiuk Sylwester [271-2 | 4 | 291.52 | 1 | 71.17 | 90 |
77 | 90 |Pela Andrzej [271-1 | 4 | 291.44 | 2 | 146.9 | 59 |
78 | 56 |Przybylak Emil- Bog|272-6 | 4 | 290.11 | O | O | 103 |
79 | 71 |Koé$mider Adam Arkad|443-4 | 4 | 284.51 | 1 | 70.17 | 93 |
80 | 77 |Rosptoch J + M [271-2 | 3 | 235.26 | 1 | 78.93 | 72 |
81 | 78 |Skwierczynski Mariu|425-4 | 3 | 227.05 | 1 | 71.48 | 88 |
82 | 121 |Rosochowaty Wojciec|425-4 | 3 | 225.8 | 2 | 152.62 | 55 |
83 | 112 |Klimek Waldemar [271-2 | 3 | 225.03 | 2 | 148.31 | 58 |
84 | 04 |Graj Grzegorz |425-5 | 3 | 225.02 | 0 | 0 | 103 |
85 | 91 |Zidtkowski Jerzy [271-2 | 3 | 223.63 | 1 | 79.31 | 71 |
86 | 89 |Michatek Andrzej [271-1 | 3 | 221.46 | 1 | 76.48 | 75 |
87 | 66 |Kotlinski Marcin [425-5 | 3 | 221.03 | O | O | 103 |
88 | 96 |Laskowski Wit. [425-7 | 3 | 220.75 | 1 | 77.66 | 74 |
89 | 95 |Twardowski Wieslaw [272-3 | 3 | 219.12 | 1 | 75.9 | 76 |
90 | 94 |Rezler Czeslaw |272-6 | 3 | 218.26 |1 | 75 | 78 |
91 | 122 |Mielitz Waldemar [270-1 | 3 | 215.37 | 2 | 142.38 | 64 |
92 | 73 |Borowski Krzysztof [271-5 | 3 | 213.05 | 0 | 0 | 103 |
93 | 74 |Kowalec Jarostaw [271-2 | 3 | 211.34 | 0 | O | 103 |
94 | 75 |Spychata Tomasz |271-2 | 3 | 211.31 | O | 0 | 103 |
95 | 141 |Malczewski Marek [271-2 | 3 | 207.95 | 2 | 139.35 | 65 |
96 | 134 |Jaworska Marta + St[271-3 | 3 | 207.48 | 2 | 137.97 | 67 |
97 | 81 |Stochaj Andrzej |425-8 | 2 | 152.29 | 0 | O | 103 |
98 | 110 |Bojko Alfred |425-4 | 2 | 151.75 | 1 | 73.38 | 82 |
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|Kermes Poznanski
|D Nowak P Jarmuz
|Nowak Ryszard

[270-7
[443-2
[270-7

|Btazniak Przemystaw|271-5

|BRYK PAWEL

|[Wota Ryszard
|[Ma$lanka Rafal

| Stanczak Krzysztof

[272-1
[443-4
[270-2
[271-2

| $wierczynski Andrze|270-1

|[Mastowski Andrzej

[271-1

|Bielawski Wieslaw,h|272-8

| KACPRZAK-KRZYSZT
|Wesolowski Ryszard
|Kazmierczak Jerzy

|Sottysiak Z.
|Sieniawski Krz.

[272-1
[272-6
[443-3

+ Taus|271-1
Grz|271-1

|Pigtek Mirella Mare|443-4

|[Mariasik Radostaw
|Pabian Jan

|Rudnicki Waldemar
| Szymanski Rajmund

[271-4
[272-6
[271-2
[271-2

|Pedzinski Krystia I[443-1

|Owczarek Pawel
|Frieske Eryk
|Nowak Marek,stefan
|[Wylegata Mateusz
|Kuncewicz Jan
|Kowalski Wawrzyn I
|Kupczak Piotr
|[Michalak Tomasz

[272-3
[270-2
[272-8
[271-1
[272-9
[443-1
[443-3
[443-4

|Stolarek Asia I Jar|443-4
|[Ma$lanka Piotr Juli|270-2

|Piechota Jerzy
|Dziuba Dariusz
|Pietras J. i Konta
|Strézewski R I Z
|Smieszek Tadeusz
|Kornas$ Tadeusz

| Patuczak Piotr

| Sobolewski Czeslaw
|Ktos Piotr

[425-5
[270-1
[271-1
[443-4
[272-6
[425-2
[271-2
[272-1
[272-3

|Smierzchalski Krzys|443-4

|Grochowski Artur

[271-5

|Zalejasz Mieczystaw|271-5

|Koscielnik Wieslaw
|Owczarek Zygmunt
|Plewa tukasz

| Schmidt Edward
|Gapinski Walenty

| Pastewski Mirostaw
|Dyba$é Marcin
|[Wozniak Radostaw

[272-1
[272-3
[443-4
[271-2
[443-1
[271-4
[271-4
[443-4

| Jedrzejczyk J + Tas|271-3

|[Nowak Tomasz
|Bieniek Bartilomiej
| Zaborowski Leonard
|Btaszczyk Jarostaw
|[Westphal Piotr

[443-1
[272-3
[270-7
[272-8
[271-3

|Gadomska G + Wardall|271-2

|[Matyjasik Jozef

[272-8

|[Kotlinski Stanistaw|271-2
|[Massel Stawomir Dam|271-2
|[Remisz Andrzej Jaro|272-8

|Brzezinski Emil [271-2
|Zdunczyk Kazimierz [272-6
|Gos Jbézef + Judzins|271-2
|Westphal Tomasz [271-2
| Sadowski Przemystaw|271-2
|Swiader Jan |271-3
| Spéd Jan |272-8
|Ciecielag Jarostaw [271-3
|Pawtowski Krzysztof|271-3
| Szymanski Jarostaw [271-3
|Koztowski Janusz [271-3
|Czekata Jan |271-4
|Kottko Dariusz |272-9
|Dera Grzegorz [271-4
|Czajka Kazimierz |271-4
|Kardlski Arkadiusz [271-4
[Majchrzak Jozef |271-4
|Wicher Andrzej |272-9
[Czajkowski Rajmund [271-4
|Szpak J & Zylinski [272-9
|Budnik Maciej [271-1
|Kaminski Robert [271-1
|Urbanowicz Tadeusz [272-9
|Zidtkowski Wojciech|271-4
|Pazio Stanistaw [271-1
|Grenzel Roman |272-1
| Szymanek Grzegorz [271-1

| Jaroszewicz Leonard|271-1

| KUBIAK BERNARD

[272-3

|Gibata Tadeusz 1 Dal|271-1

|[Matusiak Roman |272-3
| Huebner Rafatl [271-4
|[Wieczorek Jan |272-6
|Drewniany Andrzej [271-4
|Cieciorski M |272-8
|Wencka Tadeusz |271-4
|Osipowicz Wiestaw [271-3
|Komor Henryk |272-6
|Czeszejko Jan [271-2
|Helinski Stawomir [271-3
[Chojecki Grze. i St|271-4
|Lazuka Iukasz |272-3
|Koziot Mariusz |272-3
|Szulc Mieczystaw [271-1
|Zukaszczyk tukasz [271-3
|[Mity Dariusz [271-2
|Szklarz Ryszard |272-8
|Chojnacki Tomasz |271-2
|Czapiewski Jan [271-1

[e¥oloNoloNoloNoloNoloRolofolooloRoloNoloNoloRoloNo oo loR oo oo oo e lo oo oo oo oo oo e oo No N e N R N il Rl St S g g g e e el el el i e e i i S S SE SIS E SRS E SN SN SRR SR S CE ICE SR SN

[e¥oloNoloNoloNeloNoloRoloNoloNo oo oo oo loRo oo oo oo loo oo o ool oloNo oo lo oo oo e loN oo e N o N o)

.71
.68
.22

.34
.13

.75
.24
.41
.84
.67
.37
.13

.33
.11
.61
.94
.88

.31
.95

.48

.72
.12

.86

.27
.17
.31
.31
.18

~64
.38
134
.84

.66
.08

.21
.17
.86
.79
.76
.69
.62
.52
.23
.04
.97
.45

OO0 00O0O0O0O0O0O0OOOOOOO0OOOOOOOOOOOOOOOOOO0OOOOOOOOOOOOO0O0OO0O0OO0O0O0O0OO0OOHOORFRHFOOO0O0OO0OO0OO0OO0OOROORFRORFROO0OO0OO0OORFROO0OO0OO0OONHFOOO0OO0OOHFROOOROONOOROOOR

S

N

OO JO0OJOO0OO0O0OTOO0OO
=

[y

OO0 O0OOOOO
o 0

©

[e¥eoleNoleloleNolooleolefolefoloole oo oo oo folec oo fole oo oo oo oo oo fole fole oo N oo oo oo No e No e Ro o

.86

.31

.69

.38

.86

.76

.52

85

103
103
103
91

103
103
60

103
103

103
103
103
102
103
103
103
103
103
101
70

103
103
103
103
103
79

103
103
103
103
103
86

103
87

103
103

103
103
103
103
103
103
103
103
103
96

97

98

103
103

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103



157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]
157]

147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
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|Szczygiel Ireneusz
|[Widniewski Pawetl
|Jagietka Andrzej
|Katucki Janusz
|Balinnski Zdzistaw
|Komor Wiestaw
|[Mazur Grzegorz

[272-3
[271-5
[271-5
[271-5
[271-5
[272-6
[271-5

| Tuszynski Aleksande|272-3

|Gierak Sebastian |271-5
| Ziemkowski Btazej [425-2
|Rudnicki Tomasz |271-4
|Gomulinska Izabela [271-5
|[Niezborata Adam [425-8
|Piochacz Zenon, Mar|425-4
|[Nawrot Roman Piotr |425-4
|Lawniczak Bolesl |425-4
|Pertek Jacek [425-5
[Witucki Wojciech |443-1
|Czechowski Wiestaw [443-1
|Galos Zygmunt |425-7
|Graj Jan |443-2
|Jerzy Mirostaw |425-7

|Pijanowski Stawomir|443-2
|Paluch Matg. Jarosit|[425-7
|Pytel Wiestaw Adame|425-8

|Gorzelak Jerzy

| Derezynski Jerzy
|Sotek Szymon

| Tubicz Marek

[443-2
[443-2
[425-8
[443-2

|Ostrowski Arkadiusz|425-8
|[Wieczorek A Niezbor|443-2

| Sotek Przemysiaw
|Madrawski Jacek
| Pekata Konstanty
|[Rojewski Marian
|Furman Leszek
|Goronski Jacek
|Hinc Leonard

[425-8
[425-5
[425-5
|425-8
[425-1
[443-2
[425-8

|[Btoch Michat Malgor|425-2

[Ciesielski Czestaw
|[Mucha Marian
|Kornacki Benon
|Gabrys Marian
|Fresko Roman

[425-2
[443-2
[425-8
[443-2
[425-4

|Komarnicki Bronista|425-3

| Skibinski Marek
| Lepczyk Andrzej
|Stefanski Maciej
|Kowalski Jurgen
|[Witulski Tomasz

[443-3
[425-3
[443-3
[443-3
[425-3

|Brudzinski Jarostaw|425-3

|Piochacz Czestaw

[425-8

|[Wysoczanski Jarosta|425-3

| Twardochleb Emil
|Pawlaczyk Marek

[425-3
[443-3

|Lis Stawomir Micha?1|425-5
|Baranienko Ireneusz|443-4

|Bukowski Henryk

[425-1

|Siemieniewski Tomas|425-1

\gzerniecki Wiestaw
[Sliwiak Krzysztof

[425-8
[425-2

| Imbierowicz Iwona S|443-4

|Matkowski Marek

[425-7

|Bzdrega Ryszard Fel|272-1

|Przestanski Maciej
|Francuzik Tadeusz

[425-5
[272-1

|Gintrowski Eugenius|272-1

| Schulz Zenon
|[Nalewajek Mariusz
| Zydor Wiktor

[443-4
[272-1
[270-1

| Ignaszak Jerzy Bogd|443-4

|Burda Kacper

[272-9

|Zolnierkiewicz Zbig|272-1

|Kotacz Szczepan

[270-1

|Czestochowski Zbign|443-3

| $wiergosz Piotr

[270-1

|Potasinski Zdzislaw|272-1

|Gabrysiak Jerzy
|[Matelski Wojciech
|Kmiecik Piotr
|Piasecki Krzysztof
|Bal Zbigniew
|Porowski Mariusz
|Slezak Tomasz
|Sasinski S.M.A

[272-8
[270-1
[272-6
[270-1
[272-3
[272-3
[270-2
[272-3

|Bonikowski Grzegorz|272-3

|Struginski Adam

[272-3

|Hermanowicz Zbignie|272-3

|[Nowicki Tadeusz
|Gawron Piotr
|Rosa Bartosz Artur
|Grochulski Pawetl
|Nowakowski Marcin
|Czerniga Edmund
|Kwaény Arkadiusz
|RYSZARD WROBEL
|Kargul Eugeniusz
|Ciesielski Marek
|[Matusiak Jerzy

1270-7
1270-7
1270-7
1272-3
1270-1
1272-6
[270-2
1270-2
1272-6
12707
1271-1

|Hanczaryk Krzysztof|272-6

|Kupczyk Kazimierz
|Chyta Leszek
|[Wankiewicz Stefan
| Skotarek Ludwik
|Kowalewski T.
|Kutkowski Leszek

[271-1
[271-1
[272-6
[271-1

+ Zaj|271-1

[271-1

|Lewczak Janusz Hube|272-6

|[Wasylkow Artur

| Popiolek Maciej

| Jezewski Stanislaw
|Lapacz Dionizy
|Taracki Zbigniew

[272-6
[272-6
[271-1
[271-1
[272-6
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|Kowalski Dariusz
|Kulczynski Jacek



Bttt et ittt +
| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
| 4 gotebi

| z lotow nr 6, 7, 10, 11, 14, 15 |
| gotebie z calosci | bez typowania | wg coef. |
| tylko gotebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnosc¢: konkursy, pdzniej "punkty" |
| tylko golebie roczne | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |
B e fomm— - B i e +
| | | | | Sumarycznie | Statystyki wspdi. za lot nr 14 |
| Lp |Popr.| Nazwa | - o o —t—————— - o +
| [miej. | |O0dd-Se| Konk| Coef | Ko | Coef |P.Ser|
ot o R fomm fommmm oo B fomm +
|1 11 |Chyta Halina i Wies|271-1 | 19 | 1315.76 | 3 | 404.52 | 3 |
|2 12 |[Misiura-Jabtonski [272-6 | 16 | 1508.26 | 3 | 398.6 | 2 |
| 3 19 |Smierzchalski, Zastr|425-7 | 14 | 1632.47 | 2 | 299.62 | 6 |
| 4 | 3 |Rudnicki Waldemar [271-2 | 13 | 1334.02 | 0 | O | 19 |
| 5 | 4 |Indrzejczak Zdzislal|272-6 | 12 | 394.2 |0 |0 | 19 |
| 6 | 5 |Budnik Maciej [271-1 | 12 | 690.8 [0 |0 | 19 |
|7 | 6 | Dobosz Zdzislaw |272-6 | 12 | 1160.2 | 0 | 0 | 19 |
|8 |7 |Sottysiak Z. + Taus|271-1 | 12 | 11l6l.6 | 0 | O | 19 |
| 9 | 8 |Rechtziegiel Grzegol|272-6 | 12 | 1212.6 | 0O | O | 19 |
| 10 | 10 |Borysiuk Sylwester [271-2 | 11 | 715.4 | 0 |0 | 19 |
| 11 | 15 |Rubak Roman Jolanta|272-6 | 11 | 871.03 | 1 | 58.63 | 10 |
| 12 | 11 |Polewacz Jerzy Barb|271-3 | 11 | 904.8 | 0 | 0 | 19 |
| 13 | 16 |Koza Waldemar [272-9 | 11 | 1088.78 | 1 | 145.78 | 14 |
| 14 | 17 |Tomasz Piotr [271-3 | 11 | 1212.43 | 1 | 174.83 | 17 |
| 15 | 19 |Hildebrand Ryszard [272-6 | 11 | 1366.61 | 1 | 173.21 | 15 |
| 16 | 12 |KACPRZAK-KRZYSZT [272-1 | 11 | 1734.6 | 0 | O | 19 |
| 17 | 13 |Darmoid Marcin [272-6 | 11 | 1839.4 | 0 | O | 19 |
| 18 | 14 | $wierczynski Andrze|270-1 | 11 | 2067.8 | 0 | 0 | 19 |
| 19 | 22 |Kubi$ Magdalena Les|425-7 | 10 | 679.59 | 1 | 109.74 | 12 |
| 20 | 18 |Krych Roman |425-4 | 10 | 1131.2 | O | O | 19 |
| 21 | 33 |Smigiel Zbigniew [272-8 | 10 | 1271.38 | 2 | 154.38 | 5 |
| 22 | 20 |Chyta Leszek [271-1 | 10 | 1552.8 | 0O | O | 19 |
| 23 | 21 |[Chojecki Grze. i St|271-4 | 10 | 1613.2 | O | O | 19 |
| 24 | 36 |Malczewski Marek [271-2 | 10 | 1633.69 | 2 | 323.29 | 7 |
| 25 | 23 | Grochowski Artur |271-5 | 9 | 587 | 0 | 0 | 19 |
| 26 | 24 | Pastewski Mirostaw |271-4 | 9 | 619 | 0 | 0 | 19 |
| 27 | 25 |Darmoid Andrzej |272-6 | 9 | 1040.2 | O | 0 | 19 |
| 28 | 26 |Hermanowicz Zbignie|272-3 | 9 | 1287.6 | O | 0 | 19 |
| 29 | 27 |Jaworska Marta + St |271-3 | 9 | 1370.4 | 0O | O | 19 |
| 30 | 28 | Trznadel Tadeusz [270-1 | 9 | 1374.2 | 0 | 0 | 19 |
| 31 | 37 |Mielitz Manfred [270-7 | 9 | 1432.34 | 1 | 104.9 | 11 |
| 32 | 39 |Gapinski Walenty [443-1 | 9 | 1765.09 | 1 | 174.29 | 16 |
| 33 | 29 |Szymanski Jarostaw [271-3 | 8 | 765 | 0 |0 | 19 |
| 34 | 30 |Michalek Andrzej [271-1 | 8 | 792.8 |0 |0 | 19 |
| 35 | 48 |Panczyk Tadeusz [272-6 | 8 | 981.83 | 2 | 127.49 | 4 |
| 36 | 31 |Nowak Ryszard |270-7 | 8 | 986.4 | 0 | 0 | 19 |
| 37 | 32 |Stelmach Zbigniew [271-2 | 8 | 1018.8 | 0 | 0 | 19 |
| 38 | 34 |[Mackiewicz/ Jakubcz|272-3 | 8 | 1172 | 0 | 0 | 19 |
| 39 | 35 |Twardowski Wieslaw [272-3 | 8 | 1228.4 | 0 | O | 19 |
| 40 | 38 |Lewandowski Bogdan [272-1 | 8 | 1342.2 | 0 | O | 19 |
| 41 | 40 |Widman Boles Szym 0|425-2 | 7 | 582.4 | 0 |0 | 19 |
| 42 | 68 |Koscinski Arkadiusz|271-5 | 7 | 603.15 | 3 | 213.55 | 1 |
| 43 | 41 |Przybylak Emil- Bog|272-6 | 7 | 744.6 | 0 |0 | 19 |
| 44 | 42 |Mariasik Radostaw [271-4 | 7 | 1166.09 | O | O | 19 |
| 45 | 43 |Kulczynski Jacek [271-1 | 7 | 1300.2 | O | O | 19 |
| 46 | 44 |Westphal Piotr [271-3 | 7 | 1363.74 | O | O | 19 |
| 47 | 45 |Chilla Daniel [272-6 | 7 | 1485.43 | 0 | O | 19 |
| 48 | 46 |Radziuk Krzysztof |272-9 | 6 | 645.2 | 0 | 0 | 19 |
| 49 | 47 |Pabian Jan [272-6 | 6 | 730.35 | 0 | O | 19 |
| 50 | 49 | Szymanski Rajmund [271-2 | 6 | 886.6 | 0 | 0 | 19 |
| 51 | 50 |Borowski Krzysztof [271-5 | 6 | 905.02 | O | O | 19 |
| 52 | 51 |[Dziurzynski Artur [272-6 | 6 | 938.2 | 0 | 0 | 19 |
| 53 | 52 |Piatek Mirella Mare|443-4 | 6 | 969.32 | 0 | O | 19 |
| 54 | 53 |Sasinski S.M.A [272-3 | 6 | 970.2 | 0 |0 | 19 |
| 55 | 54 |Mas$lanka Piotr Juli|270-2 | 6 | 1004.2 | 0O | O | 19 |
| 56 | 55 |Skibinski Marek [443-3 | 6 | 1083.8 | 0 | O | 19 |
| 57 | 56 |Bieniek Bartlomiej [272-3 | 6 | 1093.6 | 0O | O | 19 |
| 58 | 57 |Zuchowski Kacper Ja|443-4 | 6 | 1113 |0 |0 | 19 |
| 59 | 58 |Sadowski Przemysitaw|271-2 | 6 | 1371.2 | 0O | O | 19 |
| 60 | 59 |Kowalski Dariusz |271-1 | 5 | 516.8 | 0 | 0 | 19 |
| 61 | 60 |Ostrowski Arkadiusz|425-8 | 5 | 673.2 | 0 | 0 | 19 |
| 62 | 61 |Bielecki Andrzej [272-1 | 5 | 764.2 |0 |0 | 19 |
| 63 | 62 |Matusiak Roman [272-3 | 5 | 971.8 | 0 |0 | 19 |
| 64 | 63 |Wieczorek Jan [272-6 | 5 | 980 |0 |0 | 19 |
| 65 | 64 |Kios Piotr [272-3 | 5 | 1010.2 | O | O | 19 |
| 66 | 65 |Komarnicki Bronistal|425-3 | 5 | 1121.4 | 0 | 0 | 19 |
| 67 | 66 |Kmiecik Piotr [272-6 | 5 | 1181.8 | 0O | O | 19 |
| 68 | 67 |Gadomska G + Wardal|271-2 | 4 | 353.4 |0 |0 | 19 |
| 69 | 86 |Gbérzny Bartosz [425-1 | 4 | 393.55 | 1 | 142.55 | 13 |
| 70 | 69 |Sieniawski Krz. Grz|271-1 | 4 | 395 |0 |0 | 19 |
| 71 | 70 |DABROWSKI-ZBIGNI [272-6 | 4 | 447 | 0 |0 | 19 |
| 72 | 71 | Guse Dariusz |272-9 | 4 | 470.4 | 0 | 0 | 19 |
| 73 | 72 | Szymanski Marcin |272-6 | 4 | 491.35 | 0 | 0 | 19 |
| 74 | 73 |Grenzel Roman |272-1 | 4 | 520 | 0 | 0 | 19 |
| 75 | 89 |Mielitz Waldemar [270-1 | 4 | 612.32 | 1 | 186.12 | 18 |
| 76 | 74 |Koitko Dariusz [272-9 | 4 | 640.6 |0 |0 | 19 |
| 77 | 75 |$wiergosz Piotr [270-1 | 4 | 680.2 |0 |0 | 19 |
| 78 | 76 |Patuczak Piotr [271-2 | 4 | 749 | 0 | O | 19 |
| 79 | 77 |Kermes Poznanski |270-7 | 4 | 806.8 | 0 | 0 | 19 |
| 80 | 78 |Gibata Tadeusz i Dal|271-1 | 4 | 821.4 |0 |0 | 19 |
| 81 | 79 |[Ciesielski Marek [270-7 | 4 | 849 | 0 | 0 | 19 |
| 82 | 80 [|Mazur Grzegorz [271-5 | 4 | 1002.8 | O | O | 19 |
| 83 | 81 |Piochacz Czestaw [425-8 | 4 | 1043.6 | O | O | 19 |
| 84 | 82 |Dera Grzegorz |271-4 | 4 | 1175.4 | 0 | 0 | 19 |
| 85 | 83 |J6zefiak Mieczystaw|425-1 | 4 | 1349.6 | 0 | 0 | 19 |
| 86 | 84 |tapacz Marcin |270-7 | 3 | 187.44 | 0 | 0 | 19 |
| 87 | 105 |Duda Andrzej [443-2 | 3 | 207.16 | 1 | 6.46 |9 |
| 88 | 85 |Jedrzejczyk J + Tas|271-3 | 3 | 212 |0 |0 | 19 |
| 89 | 87 |Kurylczyk Hieronim [272-6 | 3 | 393.2 |0 |0 | 19 |
| 90 | 88 | Szymanek Grzegorz |[271-1 | 3 | 395.8 | 0 | 0 | 19 |
| 91 | 90 |Pawtowski Krzysztof|271-3 | 3 | 434.2 | 0 | 0 | 19 |
| 92 | 91 | Jezewski Stanislaw |271-1 | 3 | 475.6 | 0 | 0 | 19 |
| 93 | 92 |Sembratowicz Jan [272-9 | 3 | 488.4 | 0 |0 | 19 |
| 94 | 93 |Brudzinski Jarositaw|425-3 | 3 | 541.2 |0 |0 | 19 |
| 95 | 94 |Jaszyk Stanistaw [443-2 | 3 | 549.11 | 0 | O | 19 |
| 96 | 95 [Mity Dariusz [271-2 | 3 | 630.4 |0 |0 | 19 |
| 97 | 96 |Koscielnik Wieslaw [272-1 | 3 | 650.8 | 0 | 0 | 19 |
| 98 | 97 |Pela Andrzej [271-1 | 3 | 654.6 |0 |0 | 19 |
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99 | 98 |Kupczyk Kazimierz [271-1 | 3 | 703.
100|] 99 |Koziol Mariusz |272-3 | 3 | 759.
101| 100 |Kubisé Henryk [425-5 | 2 | 17
102|] 101 |Krol Henryk |272-1 | 2 | 79
103|] 102 |Helinski Stawomir [271-3 | 2 | 117.
104| 103 |Marcinkowski Krzysz|425-1 | 2 | 186.
105| 104 |Btazniak Przemystaw|271-5 | 2 | 188.
106| 106 |Spdd Jan [272-8 | 2 | 216.
107 107 |Dybasé Marcin |271-4 | 2 | 249.
108| 108 |Smieszek Tadeusz |272-6 | 2 | 293.
109| 109 |Nalewajek Mariusz |272-1 | 2 | 315.
110| 110 |Kowalewski T. + Zaj|271-1 | 2 | 334.
111 111 |Sliwiak Krzysztof [425-2 | 2 | 343.
112| 112 |Janka Marian I Adri|443-1 | 2 | 351.
113| 113 |Zidtkowski Wojciech|271-4 | 2 | 373.
114| 114 |Tubicz Marek [443-2 | 2 | 374
115| 115 |Piechota Jerzy |425-5 | 2 | 374.
116| 116 |Wisniewski Pawel [271-5 | 2 | 379.
117| 117 |Laskowski Wit. [425-7 | 2 | 403.
118| 118 |Bonikowski Grzegorz|272-3 | 2 | 411
119| 119 |Lisiewicz Si. i Ali|270-1 | 2 | 415.
120| 120 |Cieciorski M [272-8 | 2 | 417.
121| 121 |Taracki Zbigniew [272-6 | 2 | 421.
122| 122 |Jbzefiak Grzegorz [425-1 | 2 | 423.
123| 123 |ziemkowski Btazej [425-2 | 2 | 439
124| 124 |Dziuba Dariusz |270-1 | 2 | 440.
125| 125 |Komor Wiestaw |272-6 | 2 | 489
126| 126 |zZdunczyk Kazimierz [272-6 | 2 | 532.
127| 127 |Czarniecki Piotr [272-1 | 2 | 546.
128| 128 |Lawniczak Bolesl |425-4 | 2 | 669.
129| 181 |SOBEK TADEUSZ [425-1 | 1 | 5.92
130| 129 |BRYK PAWEL [272-1 | 1 | 33.6
131| 130 |Koztowski Janusz [271-3 | 1 | 69
132| 131 |RYSZARD WROBEL [270-2 | 1 | 74.8
132| 131 |Rospitoch J + M [271-2 | 1 | 74.8
134| 133 |Michatek Ryszard [271-2 | 1 | 79.6
135| 134 |Kaminski Robert [271-1 | 1 | 98.6
136] 135 |Klimek Waldemar |271-2 | 1 | 127.
137| 136 |Przestanski Maciej [425-5 | 1 | 133.
138| 137 |Czerniga Edmund |272-6 | 1 | 136
139| 138 |Marciniak Iwona I Z|443-1 | 1 | 139.
140| 139 |Btaszczyk Jarostaw [272-8 | 1 | 145.
141| 140 |Szczygiel Ireneusz [272-3 | 1 | 155.
142| 141 |Grochulski Pawetl |272-3 | 1 | 163.
143| 142 |Brzezinski Emil |271-2 | 1 | 166.
144| 143 |Zdunek Mieczystaw [270-7 | 1 | 168.
145| 144 |Nowakowski Marcin [270-1 | 1 | 169.
146| 145 |tazuka tukasz [272-3 | 1 | 177.
147| 146 |Kowalec Jarositaw [271-2 | 1 | 178
148| 147 |Derezynski Jerzy |443-2 | 1 | 179.
149| 148 |Michalak Tomasz |443-4 | 1 | 186
150| 149 |Burda Kacper |272-9 | 1 | 186.
151| 150 |Gierak Sebastian [271-5 | 1 | 193.
152| 151 |Matyjasik Jozef |272-8 | 1 | 193.
153| 152 |Urbanowicz Tadeusz [272-9 | 1 | 194
153| 152 |Wysoczanski Jarosta|425-3 | 1 | 194
155| 154 |Siutkowski Stawomir|271-2 | 1 | 201.
156| 155 |Piasecki Krzysztof [270-1 | 1 | 210.
157| 156 |Bioch Michal Matgor|425-2 | 1 | 212.
158| 157 |Zaborowski Leonard [270-7 | 1 | 216
159| 158 |Wencka Tadeusz [271-4 | 1 | 225
160| 159 |Plewa tukasz |443-4 | 1 | 227
161| 160 |Kowalski Wawrzyn I [443-1 | 1 | 233.
162| 161 |Owczarek Zygmunt |272-3 | 1 | 237.
163| 162 |Rosochowaty Wojciec|425-4 | 1 | 243.
164| 163 |Skwierczynski Mariu|425-4 | 1 | 245.
165| 164 |Sotek Szymon [425-8 | 1 | 253.
166| 165 |Rezler Czeslaw |272-6 | 1 | 257.
167| 166 |Tuszynski Aleksande|272-3 | 1 | 261
168| 167 |Galos Zygmunt [425-7 | 1 | 272
169| 168 |Bzdrega Ryszard Fel|272-1 | 1 | 278.
170| 169 |Wozniak Radosiaw [443-4 | 1 | 281.
171| 170 |Gawron Piotr [270-7 | 1 | 298.
172| 171 |Spychata Tomasz |271-2 | 1 | 298.
173 172 |Kutkowski Leszek [271-1 | 1 | 304.
174| 173 |Stanczak Krzysztof [271-2 | 1 | 306.
175| 174 |Kwasény Arkadiusz [270-2 | 1 | 313.
176| 175 |Huebner Rafal [271-4 | 1 | 324.
177| 176 |Kotlinski Marcin [425-5 | 1 | 331.
178| 177 |Mastowski Andrzej [271-1 | 1 | 343.
179| 178 |Wankiewicz Stefan |272-6 | 1 | 343.
180| 179 |Osipowicz Wiestaw [271-3 | 1 | 346
181| 180 |Struginski Adam [272-3 | 1 | 371
182| 181 |Siemieniewski Tomas|425-1 | O | 0
182| 181 |Kosmider Adam Arkad|443-4 | O | 0
182| 181 |Czerniecki Wiestaw [425-8 | O | 0
182| 181 |Imbierowicz Iwona S|443-4 | O | 0
182| 181 |Pertek Pawel |425-5 | O | 0
182| 181 |Ptak Tomasz |443-4 | O | 0
182| 181 |Wardega Sebastian [425-5 | 0 | 0
182| 181 |Matkowski Marek [425-7 | O | 0
182| 181 |Norkowski Wiestaw [425-1 | O | 0
182 181 |Strdzewski R I Z [443-4 | O | 0
182| 181 |Wojciechowski Czesi|425-5 | 0 | 0
182| 181 |Wota Ryszard |443-4 | O | 0
182| 181 |Smierzchalski Krzys|443-4 | O | 0
182| 181 |Francuzik Tadeusz [272-1 | O | 0
182| 181 |Kulupa Maciej |425-5 | O | 0
182| 181 |Gintrowski Eugenius|272-1 | 0 | 0
182| 181 |Schulz Zenon |443-4 | O | 0
182| 181 |Stolarek Asia I Jar|443-4 | O | 0
182| 181 |D Nowak P Jarmuz [443-2 | O | 0
182| 181 |Sobolewski Czeslaw [272-1 | O | 0
182| 181 |Warykasz Stanislaw [272-1 | O | 0
182 181 |Zydor Wiktor |270-1 | O | 0
182| 181 |Ignaszak Jerzy Bogd|443-4 | 0 |0
182| 181 |Zolnierkiewicz Zbig|272-1 | 0 | 0
182| 181 |Kotacz Szczepan [270-1 | O | 0
182| 181 |Czestochowski Zbign|443-3 | 0 | 0
182| 181 |Potasinski Zdzislaw|272-1 | O | 0
182| 181 |Gabrysiak Jerzy |272-8 | O | 0
182| 181 |Matelski Wojciech [270-1 | O | 0
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|Bal Zbigniew [272-3
|[Ma$lanka Rafatl |270-2
|Pietka Zbigniew |270-2
| Porowski Mariusz |272-3
|Slezak Tomasz |270-2
|Frieske Eryk |270-2
|[Nowicki Tadeusz [270-7
|Owczarek Pawel |272-3
|Rosa Bartosz Artur [270-7
|Kargul Eugeniusz [272-6
|Wesolowski Ryszard [272-6
|[Matusiak Jerzy [271-1

|Hanczaryk Krzysztof|272-6
| Skotarek Ludwik [271-1
| Lewczak Janusz Hube|272-6

|[Wasylkow Artur |272-6
|Popiolek Maciej [272-6
|Pietras J. i Konta [271-1
|[Wylegata Mateusz [271-1
|Lapacz Dionizy [271-1

|Bielawski Wieslaw,h|272-8
|[Nowak Marek,stefan [272-8
|Kotlinski Stanistaw|271-2
|[Massel Stawomir Dam|271-2
|[Remisz Andrzej Jaro|272-8
| Schmidt Edward |271-2
|Zidtkowski Jerzy |271-2
|Gos Jbzef + Judzins|271-2

|Westphal Tomasz |271-2
|$wiader Jan [271-3
|Ciecielag Jarostaw [271-3
|Czekata Jan |271-4
|Kuncewicz Jan |272-9
|Czajka Kazimierz |271-4
|Kar6lski Arkadiusz [271-4
|[Majchrzak Jézef [271-4
|[Wicher Andrzej [272-9
|Czajkowski Rajmund [271-4
|Szpak J & Zylinski [272-9
|Pazio Stanistaw [271-1

| Jaroszewicz Leonard|271-1

| KUBIAK BERNARD |272-3
|Drewniany Andrzej [271-4
|Komor Henryk |272-6
|Czeszejko Jan |271-2
|Szulc Mieczystaw |271-1
|fukaszczyk tukasz [271-3
|Szklarz Ryszard |272-8
|Chojnacki Tomasz [271-2
|Czapiewski Jan [271-1
|Jagietka Andrzej |271-5
|Katucki Janusz |271-5
|Balinski Zdzistaw [271-5

|Zalejasz Mieczystaw|271-5
|Jézefiak Przemyslaw|425-1

|Rudnicki Tomasz |271-4
|Gomulinska Izabela [271-5
|[Bojko Alfred |425-4

|Strézynski Ireneusz|425-4

|Szukala Darek |425-4
|Gras Mariusz |425-4
|[Niezborata Adam |425-8
|Nowak Tomasz |443-1
|Piochacz Zenon, Mar|425-4
|Kaczmarek Zdzistaw [443-1

|Stochaj Stanistaw B|425-4
[Nawrot Roman Piotr [425-4
[Nizynski Dawid |425-5
|Pedzinski Krystia I[443-1

|Graj Grzegorz [425-5
|Pertek Jacek [425-5
| Jarosz Tadeusz [443-1
[Witucki Wojciech [443-1
|Czechowski Wiestaw |443-1
|Graj Jan |443-2
|Jerzy Mirostaw |425-7

|Pijanowski Stawomir|443-2
|Paluch Matg. Jarosit|[425-7
|[Bilski Ryszard Romal425-8
|Pytel Wiestaw Adame|425-8
|Gorzelak Jerzy |443-2
| Stochaj Andrzej [425-8
|Gogotek Wiestaw Szy|425-8
|Wieczorek A Niezbor|443-2

| Sotek Przemysiaw [425-8
|Madrawski Jacek |425-5
| Pekata Konstanty |425-5
|[Rojewski Marian |425-8
| Furman Leszek |425-1
|Goronski Jacek [443-2
|Hinc Leonard [425-8
|Ciesielski Czestaw |425-2
|[Mucha Marian |443-2
|Kornacki Benon |425-8
|Gabrys Marian [443-2
|Fresko Roman |425-4
|Korna$ Tadeusz [425-2

|Szczepanski Krzyszt|425-2

|Kazmierczak Jerzy [443-3
| Lepczyk Andrzej [425-3
|Stefanski Maciej [443-3
| Jarmuda Bogdan [443-3
|Kowalski Jurgen [443-3
|Kupczak Piotr |443-3
|[Witulski Tomasz |425-3
|[Wieczorek Waldek I [443-3
|Btadek Ryszard |443-3
| Twardochleb Emil |425-3
|Pawlaczyk Marek [443-3
| Ignaczak Tobiasz |443-3
| Tomkowicz Damian I [443-3

|Lis Stawomir Michal|425-5
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|Baranienko Ireneusz|443-4
|Bukowski Henryk |425-1



Fmm e B el fom o B kb L e e +
Lp | Nazwa |0dd-Se| Numer obraczki |P| Ko | Coef |  Kkm

Fom o fomm o fom e e +
1. (z 4.) Klimek Waldemar 271-2 PL-0271-20-7727 346.2 3334.85

2. (z 9.) Mielitz Manfred 270-7 PL-DE-19-790693 374.83 3336.29

3. (z 6.) Kurylczyk Hieronim 272-6 PL-0272-20-7878 463.82 2956.42

4. (z 8.) Polewacz Jerzy Barb 271-3 PL-0271-17-0407 478.26 3373.47

5. (z 15.) Lisiewicz St. i Ali 270-1 PL-0270-20-5672 494.39 3257.65

6. (z 20.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-20-9774 500.4 2953.32

7. (z 26.) Czarniecki Piotr 272-1 PL-272-20-15054 541.78 3110.98

8. (z 10.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9965 545.98 2953.32

9. (z 25.) Mackiewicz/ Jakubcz 272-3 PL-0272-20-4698 574.76 3113.63

579.19  3336.47

10. (z 17.) Zuchowski Kacper Ja 443-4 PL-DE-19-784483

11. 24.) Trznadel Tadeusz 270-1 PL-0270-17-1419 585.61 3264.78
12. 38.) Lisiewicz St. i Ali 270-1 PL-0270-16-4463 658.85 3257.65
13. 22.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9953 666.84 2953.32
14. 44.) Zuchowski Kacper Ja 443-4 PL-443-20-10305 693.57 3336.47
15. 28.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-0271-20-1178 699.49 3216.19
16. 34.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9889 706.39 2953.32
17. 41.) Czarniecki Piotr 272-1 PL-272-19-01955 716.94 3110.98
18. 23.) Guse Dariusz 272-9 PL-0272-18-4129 730.35 3122.3

19. 32.) Dziurzynski Artur 272-6 PL-272-18-14722 736.81 3017.41
20 40.) Zuchowski Kacper Ja 443-4 PL-443-20-10307 812.16 3336.47
21. 47.) Koza Waldemar 272-9 PL-0272-18-3838 821.35 3122.35
22. 42.) Darmoid Marcin 272-6 PL-0194-20-4032 855.92 3066.02
23. 57.) Pietka Zbigniew 270-2 PL-0270-20-2267 906.21 3298.06
24. 54.) Misiura-Jablonski 272-6 PL0272-20-10849 924.65 2987.4

25. 43.) Twardowski Wieslaw 272-3 PL-0272-18-0172 928.17 3101.8

26 63.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-425-18-14206 999.24 2953.32
27 60.) Kaczmarek Zdzistaw 443-1 PL-0443-16-9670 1020.46 3360.33
28 51.) Misiura-Jabtonski 272-6 PL0272-19-10879 1034.35 2987.4

29. 65.) Smierzchalski,Zastr 425-7 PL0082-16-07921 1186.96 2931.42
30. 71.) Koza Waldemar 272-9 PL-0272-19-7853 147.34 2581.82
31. 90.) Pela Andrzej 271-1 PL-271-17-10915 201.56 2653.56
32. 89.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-DE-19-777271 233.98 2656.9

33. 1.) Panczyk Tadeusz 272-6 PL0272-16-03205 244.13 2287.02
34 96.) Polewacz Jerzy Barb 271-3 PL-0271-18-2970 245.35 2782.74
35. 2.) Dobosz Zdzislaw 272-6 PL0272-19-11838 257.29 2235.18
36. 3.) Chyta Halina i1 Wies 271-1 PL-DE-19-777256 260.63 2447.03
37 120.) Gérzny Bartosz 425-1 PL0425-20-05053 279.04 2391.52
38 84.) Lewandowski Bogdan 272-1 PL0282-17-13455 283.22 2301.71
39. 104.) Dziurzynski Artur 272-6 PL-272-19-12171 284.04 2497.84
40. 5.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-DE-19-777442 290.44 2447.03
41. 79.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-0271-20-1725 291.4 2447.03
42. 109.) Lisiewicz St. i Ali 270-1 PL-0270-20-5675 294.08 2689.98
43. 112.) Misiura-Jabtonski 272-6 PL0272-21-09691 297.25 2473.86

44 . 128.) Koza Waldemar 272-9 PL-0272-18-3870 300.15 2581.82
45. 69.) Jézefiak Grzegorz 425-1 PL0425-19-09376 311.73 2607.42
46. 127.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-DE-19-777281 325.43 2656.9
47 . 101.) Jozefiak Mieczystaw 425-1 PL-2019-776427 335.79 2607.72
48 7.) Rechtziegiel Grzego 272-6 PL0421-17-09637 337.91 2352.21
49. 78.) Jbzefiak Grzegorz 425-1 PL0425-16-02114 349.66 2607.42
50. 174.)
51. 161.) Szczepanski Krzyszt 425-2 PL0272-20-10287 364.37 2490.18
52. 169.) Koza Waldemar 272-9 PL-0272-17-1958 384.1 2581.82
53. 141.) Panczyk Tadeusz 272-6 PL0272-21-11264 394.93 2496.8
54 11.) Dobosz Zdzislaw 272-6 PL0272-17-00038 397.11 2235.18
398.06 2572.83
56. 94.) Trznadel Tadeusz 270-1 PL-0270-16-4710 402.76 2485.97
57 191.) Sembratowicz Jan 272-9 PL-0085-20-6136 403.65 2555.88

156.) Darmoid Marcin 272-6 PL-0194-20-4011
13.) Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9880
14.) Rudnicki Waldemar 271-2 PL-271-21-02865
114.) Norkowski Wiesitaw 425-1 PL0039-17-09177
102.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-271-21-10292

407.17 2536.58
407.61 2236.77
407.75 2560.84
408.9 2633.12
413.12 2656.9

63. 163.) Rezler Czeslaw 272-6 PL0272-20-09442 422.33 2447.82
64 99.) Jozefiak Grzegorz 425-1 PL0425-16-02108 426.69 2607.42
65 155.) Czarniecki Piotr 272-1 PL-272-20-15060 427.51 2572.72
66 16.) Ptak Tomasz 443-4 PL-443-20-11234 429.87 2584.86
67 216.) Tomasz Piotr 271-3 PL-DE-19-186909 432.72 2790.12
68 167.) Rubak Roman Jolanta 272-6 PL0272-20-10223 433.88 2308.38
69 153.) Wojciechowski Czest 425-5 PL-0425-18-7437 434.17 2638.1
70 166.) Koza Waldemar 272-9 PL-272-20-11076 440.1 2581.82
71. 215.) Guse Dariusz 272-9 PL-0425-20-4005 443.84 2581.78
72. 126.) Polewacz Jerzy Barb 271-3 PL-0271-17-1863 444 .09 2572.83
73. 173.) Chyta Halina i Wies 271-1 PL-0271-20-1738 448.47 2656.9
74 . 18.) Mackiewicz/ Jakubcz 272-3 PL-DE-19-786693 451.7 2365
75. 19.) Trznadel Tadeusz 270-1 DV-04421-18-259 465.41 2485.97
76 158 Trznadel Tadeusz 270-1 PL-0443-19-7421 465.84 2695.74
77 213 Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9854 469.68 2446.58

Trznadel Tadeusz 270-1 PL-0270-18-2053

)

)

) 476.21 2485.97
223.) Polewacz Jerzy Barb 271-3 PL-0271-18-2948

)

)

)

476.6 2572.83
483.86 2499.86
484.26 2428.96
485.21 2236.77
493.45 2497.62
503.31 2239.25
520.18 2689.98
526.21 2808.5

526.44 2490.18
536.47 2537.69
537.11 2496.8

539.73 2756.9

545.92 2772.06
547.88 2352.21
549.04 2581.82
551.62 2235.18
553.67 2444 .54
571.79 2423.46
572.66 2359.51
572.76 2794.32

Szymanski Marcin 272-6 PL-272-19-10990
Smierzchalski,Zastr 425-7 PL0425-19-05212
Indrzejczak Zdzisla 272-6 PL-0272-19-9848
21.) Michatek Andrzej 271-1 PL-271-18-04957

) Kurylczyk Hieronim 272-6 PL-272-19-10466
219.) Lisiewicz St. i Ali 270-1 PL-0270-20-5690

) Ignaczak Tobiasz 443-3 PL-DE-19-784954

) Szczepanski Krzyszt 425-2 PL0272-20-14574
27.) Michatek Ryszard 271-2 PL0271-18-10389
190.) Panczyk Tadeusz 272-6 PL0272-19-12227
148.) Szymanski Rajmund 271-2 PL-271-19-01718
259.) Jarosz Tadeusz 443-1 PL-443-20-02768
29.) Rechtziegiel Grzego 272-6 PL-DE-19-494468
180.) Koza Waldemar 272-9 PL-DE-19-789320
30.) Dobosz Zdzislaw 272-6 PL0272-19-11816
31.) Sieniawski Krz. Grz 271-1 PL-DE-19-778029
33.) Norkowski Wiestaw 425-1 PL0425-18-13862
183.) Warykasz Stanislaw 272-1 PL0272-20-12485
257.) Wieczorek Waldek I 443-3 PL-443-16-12061
243.) Kurylczyk Hieronim 272-6 PL-272-19-10431 580.8 2449.06
z 242.) SOBEK TADEUSZ 425-1 PL0111-18-01135 582.74 2632.64
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Trznadel Tadeusz 270-1 PL-0270-18-2007 1 4 362.49 2695.72
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55. (z 12.) Polewacz Jerzy Barb 271-3 PL-0271-17-1846

(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z
(z

(



